別記様式

 申請日 ： 2017年○月○日

教育クラウド室 室長　殿

所　　　　　　属： ○○系
　フ　　リ　　ガ　　ナ

氏　　　　　　名： 筑波　太郎

連絡先（電話）： 研究室の電話番号、または個人の連絡先

メールアドレス： 普段利用しているメールアドレス

　学習管理システムを以下のとおり利用したいので、アカウントの発行方申請します。
　なお、利用にあたっては、本学の関係規則等を遵守します。

※　申請者欄については、本学の教職員が署名または記名・押印すること。
※　申請書に記入していただいた個人情報は、システム利用上の連絡等以外の用途には使用いたしません。
※　前年度アカウントの継続利用を希望する場合は、備考欄に現在のIDを記載してください。

発行年月日 ： 　　　　　年　　　月　　 日

殿

ＩＤ（ログインＩＤ）：

初期パスワード：
※初期パスワードは、ログイン後に変更願います。

教育クラウド室

　職名 ： 非常勤教員 ・ 外国人研究員 ・ 名誉教授 ・ その他（　　　　　　　　　　）

　氏名 ：天王台　花子　　　（　2017年　4月 1日　～　 2017年　3月31日）

学習管理システム利用申請書（新規 ・ 継続）

利用科目 　科目番号　XXXXXX　　科目名　○○研究

科目担当教員名 天王台　花子

利用目的 　上記非常勤講師が任用前に学習管理システムを利用するため

利用方法 　授業での資料公開、レポート回収

利用期間 2017年 　1月　16日　～　2017年 　3月 31日

利用者職・氏名
（任用期間等）

メールアドレス 　　　　　　　xxx@test.co.jp

備　　考

学習管理システムログイン時のＩＤ、パスワードは、以下のとおりです。

申請者の情報を記入します。

以下は教育クラウド室で記入します

記
入
例

学習管理システムのアカウント利用期

筑波大学における任用期間

個人のメールアドレス

印

個人のメールアドレス

複数の科目で利用する場合

は、すべて記入してください。

別記様式

 申請日 ： 　　　　　年　　　月　　　日

教育クラウド室 室長　殿

所　　　　　　属：
　フ　　リ　　ガ　　ナ

氏　　　　　　名： 印

連絡先（電話）：

メールアドレス：

　学習管理システムを以下のとおり利用したいので、アカウントの発行方申請します。
　なお、利用にあたっては、本学の関係規則等を遵守します。

※　申請者欄については、本学の教職員が署名または記名・押印すること。
※　申請書に記入していただいた個人情報は、システム利用上の連絡等以外の用途には使用いたしません。
※　前年度アカウントの継続利用を希望する場合は、備考欄に現在のIDを記載してください。

発行年月日 ： 　　　　　年　　　月　　 日

殿

ＩＤ（ログインＩＤ）：

初期パスワード：
※初期パスワードは、ログイン後に変更願います。

教育クラウド室

学習管理システムログイン時のＩＤ、パスワードは、以下のとおりです。

利用科目 　科目番号　　　　　　　　　　　　　　　科目名

科目担当教員名

　氏名 ： 　　　　　　　　　　　　　（　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日）

メールアドレス

備　　考

　職名 ： 非常勤教員 ・ 外国人研究員 ・ 名誉教授 ・ その他（　　　　　　　　　　）

利用期間

利用者職・氏名
（任用期間等）

　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　　年　　　月　　　日

学習管理システム利用申請書（新規 ・ 継続）

利用目的

利用方法

	記入例
	利用申請書